
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ
1. turnaj

PrvŶí kolo Ŷové sezóŶy Poháru juŶiorů za Ŷáŵi.

Na druhý turŶaj ; RyĐhŶov Ŷad KŶěžŶou a Valašské MeziříčíͿ přihlášky Ŷa adresu:

renata.simunkova@kuzelky.cz  (do 21. 10. 2018)

Pokud jste se již prvŶího turŶaje zúčastŶili, stačí ŵi jŵéŶo a kuželŶa,

Ŷa které budete hrát popř. požadavek Ŷa čas.

Ti, Đo ještě Ŷehráli, do přihlášky Ŷapíší i klub, datuŵ ŶarozeŶí a číslo registračky.

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Bína Jan Loko Česká Třebová 19487 614 379 235 1

2. Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 20671 614 400 214 0

3. JíroveĐ Vít KK Jiří Poděbrady 23148 588 389 199 5

4. Ruml Dominik Loko Česká Třebová 20936 579 373 206 0

5. Bína Ondřej Kuželky Jiskra Hazlov 21561 579 373 206 2

6. Bulant Jaroslav Kuželky Jiskra Hazlov 22401 579 378 201 2

7. Šaněk Toŵáš SKK Bílina 22529 571 387 184 5

8. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 24203 554 381 173 3

9. Kováčik Martin SKK NáĐhod 20217 517 370 147 6

10. Novák Matěj Kuželky Jiskra Hazlov 19524 509 353 156 7

11. Hejzlar Antonín SKK NáĐhod 22598 494 328 166 8

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Janyšková Barďora TJ Spartak Přerov 21283 610 412 198 2

2. Mašlaňová Anna TJ Spartak Přerov 21110 565 375 190 2

3. Topičová Natálie Slovan Rosice 21139 560 372 188 3

4. Utikalová Karoline Kuželky Jiskra Hazlov 21562 547 357 190 5

5. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 22495 543 364 179 3

6. Majerová Kateřina SKK NáĐhod 21101 531 385 146 6

7. Nálevková Denisa SKK HořiĐe 22797 529 354 175 5

8. Martina Fejfarová SKK VrĐhlabí 23188 523 339 184 8

9. Pavelková Monika TJ Spartak Přerov 21145 519 355 164 7

10. Portyšová Nikola SKK Jičín 20030 514 369 145 10

11. Ruďášová MiĐhaela TJ Sokol Kdyně 23106 493 350 143 18

DUCHCOV
Výsledková listina - 1. turnaj

28.9.2018



pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Urďánek David TJ Start Rychnov n. K. 21362 621 376 245 1

2. Kŵoníček Jiří Loko Česká Třebová 20503 594 379 215 2

3. Olšák Ondřej KK Moravská Slávia Brno 21904 539 338 201 4

4. Rédr Martin TJ Spartak Přerov 22545 531 361 170 8

5. Divílek MiĐhal TJ Jiskra Otrokovice 19659 514 355 159 7

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Buďová Tereza KK Blansko 20733 581 386 195 2

2. Olšáková Ilona KK Moravská Slávia Brno 21903 537 363 174 10

3. Šustková Petra KC Zlín 20928 530 336 194 5

4. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 19658 515 356 159 4

Těšíŵe se Ŷa Vás!!!

PROSTĚJOV
28.9.2018

Výsledková listina - 1. turnaj

2. turŶaj proběhŶe v neděli Ϯ8. 1Ϭ. ϮϬ18 Ŷa kuželŶě v RyĐhnově nad Kněžnou                             
a Valašskéŵ Meziříčí.



1. 2. 3. Fin. 1. 2. 3. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Janyšková Barďora TJ Spartak Přerov 28 1 610 28 610

2. Buďová Tereza KK Blansko 21 1 581 21 581

3. Mašlaňová Anna TJ Spartak Přerov 15 1 565 15 565

4. Topičová Natálie Slovan Rosice 11 1 560 11 560

5. Utikalová Karoline Kuželky Jiskra Hazlov 6 1 547 6 547

6. Olšáková Ilona KK Moravská Slávia Brno 5 1 537 5 537

7. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 4 1 543 4 543

8. Majerová Kateřina SKK NáĐhod 1 1 531 1 531

9. Šustková Petra KC Zlín 1 1 530 1 530

10. Nálevková Denisa SKK HořiĐe 0 1 529 0 529

11. Martina Fejfarová SKK VrĐhlabí 0 1 523 0 523

12. Pavelková Monika TJ Spartak Přerov 0 1 519 0 519

13. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 0 1 515 0 515

14. Portyšová Nikola SKK Jičín 0 1 514 0 514

15. Ruďášová MiĐhaela TJ Sokol Kdyně 0 1 493 0 493

Průďěžné pořadí po 1. turnaji - juniorky

Poř. PříjŵeŶí a jŵéŶo Oddíl Body PT Průŵěr

Bodový zisk v turŶaji VýkoŶ v turŶaji



1. 2. 3. Fin. 1. 2. 3. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Urďánek David TJ Start Rychnov n. K. 32 1 621 32 621

2. Bína Jan Loko Česká Třebová 28 1 614 28 614

3. Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 25 1 614 25 614

4. Kŵoníček Jiří Loko Česká Třebová 17 1 594 17 594

5. JíroveĐ Vít KK Jiří Poděbrady 16 1 588 16 588

6. Ruml Dominik Loko Česká Třebová 12 1 579 12 579

7. Bína Ondřej Kuželky Jiskra Hazlov 11 1 579 11 579

8. Bulant Jaroslav Kuželky Jiskra Hazlov 10 1 579 10 579

9. Šaněk Toŵáš SKK Bílina 9 1 571 9 571

10. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 5 1 554 5 554

11. Olšák Ondřej KK Moravská Slávia Brno 2 1 539 2 539

12. Rédr Martin TJ Spartak Přerov 1 1 531 1 531

13. Kováčik Martin SKK NáĐhod 0 1 517 0 517

14. Divílek MiĐhal TJ Jiskra Otrokovice 0 1 514 0 514

15. Novák Matěj Kuželky Jiskra Hazlov 0 1 509 0 509

16. Hejzlar Antonín SKK NáĐhod 0 1 494 0 494

Průďěžné pořadí po 1. turnaji - junioři

Poř. PříjŵeŶí a jŵéŶo Oddíl Body PT Průŵěr

Bodový zisk v turŶaji VýkoŶ v turŶaji


